

Motion till riksdagen

1988/89: Ub647

av Bertil Måbrink och Berith Eriksson (båda vpk)

Studiemöjligheterna för ekonomistuderande vid högskolan i Gävle/Sandviken

I budgetpropositionen 1988/89:100 bil. 10 föreslås att ekonomlinjens fördjupningsdel lokaliseras till högskolan i Gävle/Sandviken. Därmed tillgodoses ett starkt önskemål från högskolan att den nuvarande påbyggnadsutbildningen bostads- och fastighetsförvaltningslinjen omvandlas till fördjupningsalternativ i en fullständig ekonomlinje med 140 poäng. Vid högskolan kommer således att finnas grundläggande ekonomiutbildning med 80 poäng samt ett fördjupningsalternativ.

Vid genomförandet av detta förslag upphör den regel att gälla, som hittills tillämpats enligt riksdagsbeslut och som inneburit att studerande från högskolan i Gävle/Sandviken garanterats plats på något av fördjupningsalternativen vid Uppsala universitet.

Medel för dessa studerande har anvisats Uppsala universitet under anslagsposten "Vissa kostnader för ekonomlinjen". En konsekvens som sannolikt ej beaktats i förslaget är att de studerande som nu är antagna vid högskolan och som vid ansökningstillfället var underrättade om den ovan nämnda regeln därmed är utestängda från ovan nämnda garanterade studieplatser. De hänvisas i fortsättningen att söka ev. ledigblivna platser vid något av alternativen. Det är synnerligen olyckligt att det förslag som nu föreligger om fullständig ekonomutbildning i Gävle på detta sätt får en retroaktiv verkan på nuvarande grupper och samtidigt begränsar möjligheterna till vidare studier för dem som i fortsättningen söker till utbildningsplatser vid högskolan i Gävle/Sandviken.

Hemställen

Med stöd av det anförda hemställs

1. att riksdagen beslutar att studerande från ekonomlinjen vid högskolan i Gävle/Sandviken fr. o. m. läsåret 1989/90 garanteras utbildningsplatser på de fördjupningsalternativ som anordnas av Uppsala universitet med undantag av alternativ som inrättas i Gävle.

2. att riksdagen hos regeringen begär att anslag som garanterar utbildningsplatser på de fördjupningsalternativ som anordnas vid Uppsala universitet upptas i kompletteringspropositionen.

Mot. 1988/89
Ub647

Stockholm den 25 januari 1989

Bertil Måbrink (vpk)

Berith Eriksson (vpk)